MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO LACHIGOLO DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

PRESIDENCIA MUNICIPAL 11,308,710.80 5,104,358.91 16,413,069.71 10,583,372.25 10,583,372.25 5,829,697.46
TESORERIA MUNICIPAL 4,819,502.01 (29,220.29) 4,790,281.72 1,493,790.51 1,493,790.51 3,296,491.21
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA 5,894,808.25 897,629.41 6,792,437.66 1,249,968.70 1,249,968.70 5,542,468.96

TOTAL

$ 22,023,021.06

$5,972,768.03

$ 27,995,789.09

$13,327,131.46

$13,327,131.46

$14,668,657.63
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